УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

15.02.2021 №20

О подведении итогов муниципального этапа
областного фестиваля детского и юношеского творчества «Грани
таланта», в том числе для детей с ограниченными возможностями

здоровья (направление «Декоративно-прикладное творчество»)

В соответствии с протоколом заседания оргкомитета по подведению

итогов муниципального этапа областного фестиваля детского и юношеского

творчества «Грани таланта», в том числе для детей с ограниченными

возможностями здоровья (направление «Декоративно-прикладное

творчество») №19 от 15.02.2021 года

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров

муниципального этапа областного фестиваля детского и юношеского

творчества «Грани таланта», в том числе для детей с ограниченными

возможностями здоровья (направление «Декоративно-прикладное

творчество») (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного

специалиста отдела информационно-методического обеспечения

управления образования администрации Дивеевского муниципального

района Антипову О.И.

Начальник управления образования С.А. Коршунов

Приложение 1
к приказу управления образования

администрации Дивеевского муниципального района
от 15.02.2020 №20

Список победителей и призеров муниципального этапа
областного фестиваля детского и юношеского творчества «Грани таланта», в том

числе для детей с ограниченными возможностями здоровья
(направление «Декоративно-прикладное»)

1. Номинация «Декоративная роспись по ткани» возрастная группа 11-14 лет:
1 место -  Громов Андрей, член творческого объединения «Рукодельница» МБОУ
«Сатисская СОШ» (руководитель Соловьева JI.B.).

2. Номинация «Художественная лепка» возрастная группа 11-14 лет:
1 место -  Лебедева Анастасия, член творческого объединения «Арт-деко» МБОУ ДО
«Дом творчества» (руководитель Сафронова Г.Б.).

3. Номинация «Авторская кукла» возрастная группа 11-14 лет:
1 место -  Падалко Анастасия, член творческого объединения «Мягкая игрушка» МБОУ
ДО «Дом творчества» (руководитель Бекмешова М.Г.);
2 место -  Черемухина Виктория, обучающаяся МБОУ «Ичаловская ООП!» (руководитель
Храмова Н.П.);
2 место -  Пантелеева Виктория, член творческого объединения «Рукодельница» МБОУ
«Сатисская СОШ» (руководитель Соловьева Л.В.);
3 место -  Бычкова Виктория, член творческого объединения «Рукодельница» МБОУ
«Сатисская СОШ» (руководитель Соловьева Л.В.).

4. Номинация «Игрушка» возрастная группа 11-14 лет:
1 место -  Черемухина Виктория, член творческого объединения «Мягкая игрушка» МБОУ
«Ичаловская ООШ» (руководитель -  Удодова Г.Ф.);
2 место -  Бутова Вероника, обучающаяся МБОУ «Сатисская СОШ» (руководитель
Шаветова Н.Г.).

5. Номинации «Сохраняя традиции» возрастная группа 11-14 лет:
1 место -  Орлова Анна, член творческого объединения «Мария искусница» МБОУ
«Ичаловская ООШ» (руководитель -  Удодова Г.Ф.).